
ODONTO TEC LTDA - EPP 
CNPJ: 01.660.742/0001-06 

RUA SERGIPE, Nº 991 – CENTRO – FRANCISCO BELTRÃO – PR 
Telefone: (46) 3523-1091 Email: odontotecfbel@gmail.com.br 

 
ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE 

PEQUENO PORTE 

 

À Comissão de Licitações 

 

Do 

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 03/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2023 

 

DECLARAÇÃO 

 

 

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas 

neste ato convocatório, que a empresa ODONTO TEC LTDA EPP, CNPJ nº. 

01.660.742/0001-06 É microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do  

enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e 

alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, 

a exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento 

licitatório do Pregão Eletrônico nº 03/2023, realizado pelo Município de Nova 

Esperança do Sudoeste – PR. 
 
 

Francisco Beltrão – PR, 30 de Janeiro de 2023. 

 
 
 
 
 

______________________________________ 
ODONTO TEC LTDA- EPP 
JOARES BATISTA PAES 

Sócio Administrador 
RG 4.077.082-8/PR – CPF 553.561.179-49 

CNPJ 01.660.742/0001-06 
R: Sergipe, 991 Centro   

CEP 85.601-040 - Francisco Beltrão – PR 
  


		2023-01-30T09:17:40-0300
	ODONTO TEC LTDA:01660742000106




